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Tour 1 de 1, le 26/09/2020Scramble Stableford

Liste de remise des prix

PETITE FINALE GOLF DE LANCIEUX

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 KIDJO Mireille CRECY 4,9

CALARNOU Jean-Franç MEAUX BOUTIGNY 11,7 40 42

2 HANCARD Franck LE HAVRE 9,0

HAMEL Vincent LE HAVRE 10,9 39 42

3 MARVIER Bruno BAUGE 9,0

MENARD Michel LES ORMES 14,7 38 42

4 LANDAIS Nicolas PLENEUF VAL ANDRE 14,5

COLLET Jean Marie PLENEUF VAL ANDRE 27,4 36 44

5 LEBRAUD Jean Pierre LA PALMYRE 10,0

LEBRAUD Annie LA PALMYRE 17,0 35 40

6 CHABAUD Catherine BREST ABERS 13,6

CHABAUD Jean Jacques BREST ABERS 16,9 34 41

7 HEM Chun Leng LILLE METROPOLE 9,9

SILVAIN Jean-Marc LILLE METROPOLE 13,6 34 38

8 DELALANDRE Arnaud LE HAVRE 12,7

DELALANDRE Clément LE HAVRE 15,4 33 38

9 MOULART Antoine LILLE METROPOLE 16,4

DRODE Jean Michel LILLE METROPOLE 18,1 33 40

10 MENEGHEL Albert ASPTT NORD 15,8

MENEGHEL Agnes ASPTT NORD 36,8 27 36

11 BAUDAT Jean-Louis LAVAL 20,6

BAUDAT Claudette LAVAL 26,7 26 36

12 MAHE Chantal SAINT-BRIEUC 13,9

TOQUET Sonia SAINT-BRIEUC 19,5 26 33

13 MESLIN Jacques ASPTT RENNES 18,7

BEAUDOIN Gérard RENNES ST JACQUES 24,6 25 34

14 MATYS Michel LILLE METROPOLE 19,5

GRDUSZAK Jean LILLE METROPOLE 27,5 22 32

15 REGNIER Mary LA PALMYRE 22,2

REGNIER Jean-Francois LA PALMYRE 30,2 22 34

16 HERRY Pascal JUMIEGES 17,6

HERRY Francoise JUMIEGES 32,0 19 28

17 HANCARD Patrice LE HAVRE 23,5

HANCARD Chantale LE HAVRE 33,7 18 30
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Liste de remise des prix

PETITE FINALE GOLF DE LANCIEUX

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

18 GIRARD Yasmine ASDA 76 27,4

STAINTON David PLENEUF VAL ANDRE 54 17 27

Net
1 LANDAIS Nicolas PLENEUF VAL ANDRE 14,5

COLLET Jean Marie PLENEUF VAL ANDRE 27,4 36 44

2 KIDJO Mireille CRECY 4,9

CALARNOU Jean-Franç MEAUX BOUTIGNY 11,7 40 42

3 MARVIER Bruno BAUGE 9,0

MENARD Michel LES ORMES 14,7 38 42

4 HANCARD Franck LE HAVRE 9,0

HAMEL Vincent LE HAVRE 10,9 39 42

5 CHABAUD Catherine BREST ABERS 13,6

CHABAUD Jean Jacques BREST ABERS 16,9 34 41

6 MOULART Antoine LILLE METROPOLE 16,4

DRODE Jean Michel LILLE METROPOLE 18,1 33 40

7 LEBRAUD Jean Pierre LA PALMYRE 10,0

LEBRAUD Annie LA PALMYRE 17,0 35 40

8 DELALANDRE Arnaud LE HAVRE 12,7

DELALANDRE Clément LE HAVRE 15,4 33 38

9 HEM Chun Leng LILLE METROPOLE 9,9

SILVAIN Jean-Marc LILLE METROPOLE 13,6 34 38

10 BAUDAT Jean-Louis LAVAL 20,6

BAUDAT Claudette LAVAL 26,7 26 36

11 MENEGHEL Albert ASPTT NORD 15,8

MENEGHEL Agnes ASPTT NORD 36,8 27 36

12 MESLIN Jacques ASPTT RENNES 18,7

BEAUDOIN Gérard RENNES ST JACQUES 24,6 25 34

13 REGNIER Mary LA PALMYRE 22,2

REGNIER Jean-Francois LA PALMYRE 30,2 22 34

14 MAHE Chantal SAINT-BRIEUC 13,9

TOQUET Sonia SAINT-BRIEUC 19,5 26 33

15 MATYS Michel LILLE METROPOLE 19,5

GRDUSZAK Jean LILLE METROPOLE 27,5 22 32

16 HANCARD Patrice LE HAVRE 23,5

HANCARD Chantale LE HAVRE 33,7 18 30
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Liste de remise des prix

PETITE FINALE GOLF DE LANCIEUX

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

17 HERRY Pascal JUMIEGES 17,6

HERRY Francoise JUMIEGES 32,0 19 28

18 GIRARD Yasmine ASDA 76 27,4

STAINTON David PLENEUF VAL ANDRE 54 17 27
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